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Resultados
Información del evento Race Spirit Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 06/09/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:47.893
Media del día 02:09.471
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.001
Tiempo medio grupo prueba 02:16.407
Pilotos en grupo iniciacion 41
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.918
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.637
Pilotos en grupo medio 40
Mejor tiempo grupo medio 01:47.893
Tiempo medio grupo medio 01:57.957
Pilotos en grupo curso 19
Mejor tiempo grupo curso 02:06.192
Tiempo medio grupo curso 02:25.272
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

JoséRFR medio 01:47.893 01:47.893 00:00.000 00:21.578 00:00.000 00:10.064 46
VicenteAB medio 01:48.240 00:00.346 00:00.346 00:21.231 00:00.346 00:09.717 37
P140966 prueba 01:49.001 00:00.761 00:01.108 00:20.469 00:00.000 00:27.405 10
RubenGA medio 01:50.712 00:01.711 00:02.819 00:18.758 00:02.819 00:07.244 36
JuanCBL medio 01:51.000 00:00.287 00:03.106 00:18.471 00:03.106 00:06.957 39
JordiMC medio 01:51.320 00:00.320 00:03.426 00:18.151 00:03.426 00:06.637 18
SergioMA medio 01:52.164 00:00.844 00:04.271 00:17.307 00:04.271 00:05.793 46
StefanAL iniciacion 01:52.918 00:00.754 00:05.025 00:16.552 00:00.000 00:18.718 34
MarcME medio 01:53.073 00:00.155 00:05.180 00:16.397 00:05.180 00:04.883 19
AlbertoJC medio 01:53.275 00:00.201 00:05.382 00:16.195 00:05.382 00:04.681 41
AbelMH medio 01:53.362 00:00.087 00:05.469 00:16.108 00:05.469 00:04.594 31
JoseRR medio 01:53.551 00:00.188 00:05.657 00:15.920 00:05.657 00:04.406 42
JavierAA medio 01:53.588 00:00.037 00:05.695 00:15.883 00:05.695 00:04.369 35
FranciscoMB medio 01:53.733 00:00.144 00:05.840 00:15.738 00:05.840 00:04.224 31
SantiagoCG medio 01:53.734 00:00.000 00:05.840 00:15.737 00:05.840 00:04.223 22
JuanJMP medio 01:54.299 00:00.565 00:06.406 00:15.171 00:06.406 00:03.657 23
ÒscarSO medio 01:54.395 00:00.095 00:06.502 00:15.076 00:06.502 00:03.562 42
JorgeNT medio 01:54.989 00:00.593 00:07.096 00:14.482 00:07.096 00:02.968 43
RubenPG medio 01:55.355 00:00.366 00:07.462 00:14.115 00:07.462 00:02.601 22
JorgeCB iniciacion 01:56.000 00:00.645 00:08.107 00:13.470 00:03.082 00:15.636 34
JorgeR medio 01:56.031 00:00.030 00:08.137 00:13.440 00:08.137 00:01.926 38
RafaelOR medio 01:56.115 00:00.084 00:08.222 00:13.355 00:08.222 00:01.841 43
JavierTN medio 01:56.205 00:00.089 00:08.312 00:13.266 00:08.312 00:01.752 20
ManuelAS medio 01:56.314 00:00.109 00:08.421 00:13.157 00:08.421 00:01.642 44
CristianZB iniciacion 01:56.516 00:00.201 00:08.623 00:12.955 00:03.597 00:15.121 31
DanielVP medio 01:57.001 00:00.485 00:09.108 00:12.469 00:09.108 00:00.955 41
FrankyV medio 01:57.592 00:00.590 00:09.698 00:11.879 00:09.698 00:00.365 30
JavierSR medio 01:57.701 00:00.109 00:09.808 00:11.770 00:09.808 00:00.256 22
JavierPR medio 01:58.736 00:01.034 00:10.842 00:10.735 00:10.842 00:00.778 33
DavidMA medio 01:58.937 00:00.201 00:11.044 00:10.533 00:11.044 00:00.980 46
RubénOJR iniciacion 01:59.408 00:00.471 00:11.515 00:10.062 00:06.490 00:12.228 35
JoaquinRR iniciacion 01:59.768 00:00.360 00:11.875 00:09.702 00:06.850 00:11.868 38
TomasLC iniciacion 02:00.236 00:00.467 00:12.343 00:09.235 00:07.317 00:11.401 37
AndresAC medio 02:01.690 00:01.454 00:13.797 00:07.780 00:13.797 00:03.733 20
ErnestoVM medio 02:01.760 00:00.070 00:13.867 00:07.710 00:13.867 00:03.803 36
JoseAMB iniciacion 02:01.926 00:00.165 00:14.032 00:07.545 00:09.007 00:09.711 21
FranciscoJCM iniciacion 02:02.368 00:00.442 00:14.475 00:07.102 00:09.450 00:09.268 30
LuisMCG iniciacion 02:02.508 00:00.139 00:14.615 00:06.962 00:09.590 00:09.128 34
PedroJSG medio 02:03.064 00:00.556 00:15.171 00:06.406 00:15.171 00:05.107 20
JordiDLC iniciacion 02:03.066 00:00.001 00:15.173 00:06.404 00:10.148 00:08.570 36
SantiagoMDLV iniciacion 02:03.208 00:00.142 00:15.315 00:06.262 00:10.290 00:08.428 35
DanielLB medio 02:03.564 00:00.355 00:15.671 00:05.907 00:15.671 00:05.606 3
jramirez medio 02:03.710 00:00.145 00:15.816 00:05.761 00:15.816 00:05.752 20
FelixAPU medio 02:04.051 00:00.341 00:16.158 00:05.420 00:16.158 00:06.093 32
VíctorMFL medio 02:04.607 00:00.555 00:16.713 00:04.864 00:16.713 00:06.649 7
JoseJIP iniciacion 02:05.049 00:00.442 00:17.156 00:04.422 00:12.130 00:06.588 22
EduardoMF curso 02:06.192 00:01.143 00:18.299 00:03.278 00:00.000 00:19.079 35
JoseVCM iniciacion 02:06.421 00:00.228 00:18.528 00:03.050 00:13.502 00:05.216 35
JuanCTJ medio 02:06.497 00:00.076 00:18.604 00:02.973 00:18.604 00:08.540 25
SamuelTM medio 02:06.535 00:00.037 00:18.641 00:02.936 00:18.641 00:08.577 22
JoseMLD iniciacion 02:06.673 00:00.138 00:18.780 00:02.797 00:13.755 00:04.963 37
AdrianSL iniciacion 02:07.040 00:00.367 00:19.147 00:02.430 00:14.122 00:04.596 31
JuanGC iniciacion 02:07.056 00:00.016 00:19.163 00:02.414 00:14.138 00:04.580 31
IsmaelCC iniciacion 02:07.410 00:00.353 00:19.517 00:02.061 00:14.491 00:04.227 38
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P147002 prueba 02:07.966 00:00.555 00:20.072 00:01.505 00:18.964 00:08.441 5
IsmaelLC iniciacion 02:08.099 00:00.133 00:20.206 00:01.371 00:15.181 00:03.537 32
AdrianPA iniciacion 02:08.437 00:00.337 00:20.544 00:01.033 00:15.519 00:03.199 29
AitorEV medio 02:09.251 00:00.813 00:21.358 00:00.220 00:21.358 00:11.293 31
JoseADRL iniciacion 02:09.254 00:00.002 00:21.360 00:00.217 00:16.335 00:02.383 25
P117913 prueba 02:09.255 00:00.001 00:21.362 00:00.215 00:20.253 00:07.151 27
RafaelPV curso 02:09.491 00:00.235 00:21.598 00:00.019 00:03.298 00:15.781 40
EnriqueRA medio 02:09.552 00:00.060 00:21.658 00:00.080 00:21.658 00:11.594 4
JoseAO iniciacion 02:09.794 00:00.242 00:21.901 00:00.323 00:16.876 00:01.842 9
MoisesCA iniciacion 02:09.896 00:00.101 00:22.002 00:00.424 00:16.977 00:01.741 7
HectorMT iniciacion 02:10.004 00:00.108 00:22.111 00:00.532 00:17.085 00:01.633 22
AlvaroVR curso 02:10.364 00:00.360 00:22.471 00:00.893 00:04.171 00:14.907 40
DavidMH curso 02:10.783 00:00.418 00:22.889 00:01.311 00:04.590 00:14.489 39
JavierM iniciacion 02:11.034 00:00.251 00:23.141 00:01.563 00:18.116 00:00.602 25
PhillipG curso 02:12.028 00:00.993 00:24.135 00:02.557 00:05.835 00:13.243 31
P23736 prueba 02:12.330 00:00.302 00:24.437 00:02.859 00:23.328 00:04.076 22
JoseLGD iniciacion 02:12.439 00:00.108 00:24.545 00:02.967 00:19.520 00:00.801 23
ManfredSM curso 02:12.649 00:00.210 00:24.756 00:03.178 00:06.456 00:12.622 35
JoseMP iniciacion 02:13.524 00:00.874 00:25.631 00:04.052 00:20.605 00:01.886 29
LuisPS iniciacion 02:13.652 00:00.128 00:25.759 00:04.180 00:20.733 00:02.014 33
JoseCPA curso 02:13.940 00:00.288 00:26.047 00:04.468 00:07.747 00:11.332 37
P161130 prueba 02:13.995 00:00.055 00:26.102 00:04.524 00:24.993 00:02.411 27
RobertoR iniciacion 02:14.871 00:00.875 00:26.977 00:05.399 00:21.952 00:03.233 24
CarmeloCL curso 02:15.107 00:00.236 00:27.214 00:05.635 00:08.914 00:10.165 40
JavierPB iniciacion 02:15.434 00:00.327 00:27.541 00:05.963 00:22.516 00:03.797 31
CosmeSRC curso 02:15.840 00:00.405 00:27.946 00:06.368 00:09.647 00:09.432 21
AdriánPA iniciacion 02:16.869 00:01.029 00:28.976 00:07.397 00:23.950 00:05.231 15
JesusTCM iniciacion 02:17.000 00:00.131 00:29.107 00:07.529 00:24.082 00:05.363 6
JuanCLL iniciacion 02:17.824 00:00.823 00:29.930 00:08.352 00:24.905 00:06.186 13
SandroDRV iniciacion 02:18.340 00:00.516 00:30.447 00:08.868 00:25.421 00:06.702 27
JavierVP medio 02:18.771 00:00.431 00:30.878 00:09.299 00:30.878 00:20.813 5
M.ÁAÁDLC iniciacion 02:19.848 00:01.077 00:31.955 00:10.377 00:26.930 00:08.211 14
FranciscoJMT iniciacion 02:19.975 00:00.126 00:32.081 00:10.503 00:27.056 00:08.337 27
JuanMBA curso 02:22.316 00:02.341 00:34.423 00:12.845 00:16.123 00:02.955 27
JesusRF iniciacion 02:22.984 00:00.668 00:35.091 00:13.513 00:30.066 00:11.347 31
JoséIRL iniciacion 02:22.992 00:00.007 00:35.098 00:13.520 00:30.073 00:11.354 33
VerónicaSB iniciacion 02:24.045 00:01.053 00:36.152 00:14.573 00:31.126 00:12.407 24
P132606 prueba 02:24.049 00:00.004 00:36.156 00:14.578 00:35.048 00:07.642 22
JoseLE curso 02:25.800 00:01.750 00:37.906 00:16.328 00:19.607 00:00.527 30
RamonMM curso 02:27.107 00:01.307 00:39.214 00:17.635 00:20.914 00:01.834 31
JoseMLG curso 02:28.467 00:01.360 00:40.574 00:18.996 00:22.274 00:03.195 34
BertaSN iniciacion 02:32.142 00:03.674 00:44.248 00:22.670 00:39.223 00:20.504 15
JulioASL iniciacion 02:32.876 00:00.734 00:44.983 00:23.405 00:39.958 00:21.239 14
VicenteAVR curso 02:34.587 00:01.711 00:46.694 00:25.116 00:28.394 00:09.315 33
JavierGEB curso 02:35.251 00:00.663 00:47.358 00:25.779 00:29.058 00:09.979 25
AntonioMP curso 02:38.561 00:03.310 00:50.668 00:29.090 00:32.368 00:13.289 28
CarlosBB curso 02:48.830 00:10.268 01:00.936 00:39.358 00:42.637 00:23.557 22
JoseEMC curso 02:52.201 00:03.371 01:04.308 00:42.729 00:46.008 00:26.928 19
FelipeCT iniciacion 02:58.221 00:06.020 01:10.328 00:48.750 01:05.303 00:46.584 25
P146408 prueba 02:58.254 00:00.032 01:10.360 00:48.782 01:09.252 00:41.846 25
DawidMS curso 03:00.650 00:02.396 01:12.757 00:51.179 00:54.457 00:35.378 17
P00469 prueba 07:02.633 04:01.983 05:14.740 04:53.162 05:13.632 04:46.226 2
P140962 prueba 07:03.096 00:00.462 05:15.202 04:53.624 05:14.094 04:46.688 1
P140963 prueba 07:03.830 00:00.734 05:15.936 04:54.358 05:14.828 04:47.422 1
P140964 prueba 07:05.687 00:01.856 05:17.793 04:56.215 05:16.685 04:49.279 1
P140965 prueba 07:07.161 00:01.474 05:19.268 04:57.689 05:18.159 04:50.753 1
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